UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-VP

V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 1454/QĐ-UBND-HC

ngày 30/12/2022 của UBND Tỉnh

Đồng Tháp, ngày        tháng 01 năm 2023

                           Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc ngành Y tế;

- Bệnh viện Quân Dân Y.

Căn cứ Quyết định số 1454/QĐ-UBND-HC ngày 30/12/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được

sửa đổi, bổ sung và phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính

lĩnh vực pháp y thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung như sau:

1. Triển khai Quyết định số 1454/QĐ-UBND-HC ngày 30/12/2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính

được sửa đổi, bổ sung và phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành

chính lĩnh vực pháp y thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế cho các đối

tượng có liên quan biết, thực hiện (đính kèm Quyết định).

2. Giao Trung tâm Pháp y thực hiện công khai, niêm yết đầy đủ thủ tục

hành chính theo quy định tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của đơn vị.

3. Giao Chánh Văn phòng Sở hướng dẫn, theo dõi, đôn đốc kiểm tra việc

thực hiện công khai, niêm yết thủ tục hành chính của Trung tâm Pháp y.

Đề nghị các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở (b/c);

- Website Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-01-09T12:58:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-01-09T13:46:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-01-09T13:46:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-01-09T13:46:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!